
CLOUD PCO JABLONET PRO

Profesionální monitorovací 
software bez starostí

Využití
STŘEDNÍ A MENŠÍ 

BEZPEČNOSTNÍ 

AGENTURY

3 tis.
objektů je střeženo 

až



MONITOROVACÍ KONZOLE

Především pro dispečery PCO. 
Vyniká jedinečným řešením práce s poplachy.

Reporty a statistiky

Možnost jednoduchého zadávání 
objektů z Monitorovací konzole

Videoverifikace poplachu

DATA EDIT KONZOLE

Zejména pro správce PCO. 
Nabízí jednoduchou definici a správu objektů.

Kopírování objektu ze šablony

Dělení do skupin

Import a export předloh

Datacentrum JABLONET
JABLONET PRO 

MS SQL DB

EZS JABLOTRON
mini komunikátor GC-10

ActiveTrack

Active Track

TCP/IP

+

-

R

T

0

w

GC-10

Ideální řešení pro monitorování vašich zařízení s externím datacentrem, které zajistí 
profesionální údržbu a pravidelnou aktualizaci serveru. Snadné na provoz při 
zachování všech bezpečnostních standardů a nízkých provozních nákladů. 

www.jablonetpro.com+420 739 068 866

Technická 
podpora 24/7

Help-desk
poradenství

Mnoho
videomanuálů

Vyzkoušejte 
bezplatně

Jak CLOUDové JABLONET PRO funguje?


